Baylia .. procuratoris domini .. regis Aragonum ad compromictendum.

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et<sup>a</sup> Filii et Spiritus Sancti amen.

Hoc est exemplum instrumenti procur(acionis) facte per dominum .. regem Aragonum, Valentie, Maioricarum etc. domino Francischo de Perillionibus, militi, ad faciendum compromissum occasione guerrarum vigentium inter ipsum dominum .. regem, ex una parte<sup>b</sup>, et dominum .. ducem et comune Ianue, ex altera.

Noverint universi quod nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinee et Corsice comesque Barchinone, Roscillionis et Ceritanie, scienter et consulte constituimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et specialem vos dilectum consiliarium et camerlengum nostrum Francischum de Perillionibus, militem, presentem, ad faciendum<sup>c</sup>, pro nobis et nomine nostro, treugas in vel super guerra que est inter nos et gentes nostras, ex parte una, et .. ducem ac comune Ianue<sup>d</sup>, ex altera, ad illud tempus et sub eis securitatibus ac<sup>e</sup> cautellis de quibus vos et pars seu ambaxatores dictorum .. ducis et comunis poteritis convenire nec non ad ponendum sive mictendum, pro nobis et nomine nostro quo supra, omnes contrastus omnesque questiones seu<sup>f</sup> controversias qui vel que sunt aut esse possunt vel debent inter nos et dictas gentes nostras et dictos .. ducem et comune et eorum singulares rationibus quibuscumque in manu seu posse illarum persone seu<sup>g</sup> personarum de quibus vos et dicta pars seu ambaxatores predicti conveneritis quoquo modo sub illis pactis, promissionibus, obligacionibus<sup>h</sup> et cautellis quantumcumque magnis vel arduis quas vos et iam dicta pars seu ambaxatores prefati duxeritis elligendas, ita tamen quod dicte persona seu<sup>i</sup> persone<sup>j</sup> in cuius vel quarum manu seu posse predicta posueritis sive miseritis infra<sup>k</sup> certum tempus non multum longum ea decident<sup>l</sup> atque determinent prout noverint faciendum quodque capti tam in posse nostro et ducis ac comunis Ianue<sup>m</sup> predictorum a capcionibus sive carceribus quibus detinentur protinus et ante omnia totaliter liberentur, comictentes vobis dicto procuratori nostro super premissis et aliis circha ea necessariis vel opportunis liberam et generalem administracionem cum plenissima facultate et promictimus vobis atque iuramus ad dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia corporaliter per nos tacta in posse scriptoris nostri et notarii subscripti, tamquam publice persone hec a nobis pro vobis et omnibus illis quorum interest vel interesse poterit legitime sti-